关于评选全市物业服务行业抗击新冠肺炎疫情先进党组织和优秀共产党员的通知

各物业服务企业党支部、物业服务行业全体党员：

新冠肺炎疫情发生以来，全市各物业服务企业支部委员会、全体党员积极响应号召，一手抓防控，一手抓服务，让初心始终火热、使命始终发光，充分彰显了我市物业行业党组织的战斗堡垒作用，为我市疫情防控做了大量艰苦细致的工作。当前，疫情防控进入内防反弹、外防输入阶段，为进一步拓宽两新组织“红色物业”管理覆盖面、总结党建工作经验、提高疫情防控的基层治理精度，经行业党委研究决定，在全市表彰一批疫情期间作用发挥明显的先进、典型集体和个人。现将有关事项通知如下:

评选项目

（一）疫情期间战斗堡垒作用发挥明显的物业服务行业先进党支部；

（二）物业管理行业内先进带头作用发挥明显的优秀共产党员。
评选范围和条件

（一）物业行业先进党支部的评选范围：成立党支部的物业服务企业；
（二）物业行业优秀共产党员的评选范围：凡参加物业抗疫工作的正式党员，均属于此次参评的范围（市管干部不列入优秀共产党员的评选范围）。

材料要求
企业、个人需填写申请表（见附件），并以文字加图片的形式附相关事迹材料。

申报时间

即日起至5月15日止（含市协会各片区委员会审核）

评选程序

自荐，企业党支部、党员自行准备申报材料（企业党支部材料由支部盖章、个人材料由物业企业盖公章）；

审核，支部和个人均由企业所在地物协各片区工作委员会出具审核意见（盖章）；

评选，中共襄阳市物业管理行业委员会组织评选；

公示，在物协微信公众号、官方网站进行公示。

联系方式

陈晶  3236350  15571017160
襄阳市樊城区新华路6号铁道大厦1612室

附件： 1、襄阳市物业服务企业2020年度抗击新冠肺炎疫情先进党支部申报表
2、襄阳市物业服务企业2020年度抗击新冠肺炎疫情优秀共产党员申报表

中共襄阳市物业管理行业委员会

2020年4月24日

附件一：

襄阳市物业服务企业2020年度抗击新冠肺炎疫情先进党支部申报表
企业所属片区：                          申报日期：2020年  月  日
	企业支部名称

	联系地址

	会员类别

	入会时间

	法定代表人

	 企业党支部疫情期间事迹简述
	(可自行另附页)

	片区意见

	党委意见

附件二：

襄阳市物业服务行业2020年度抗击新冠肺炎疫情优秀共产党员申报表

企业所属片区：                          申报日期：2020年  月  日
	所在支部名称

	照片

	所在企业名称

	姓    名

	出生年月

	学    历

	职    务

	籍    贯

	联系方式

	个人疫情期间事迹简述
	(可自行另附页)

	片区意见

	党委意见